
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 31/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 19 maja 2022 roku 
 
w sprawie powołania  
Rzecznika ds. równego traktowania  
i przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce zarządzam, co następuje:  
 

§1 
Z dniem 19 maja 2022 roku powołuję Panią prof. dr hab. Monikę Fedyk-Klimaszewską 
na stanowisko Rzecznika ds. równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji  
i mobbingowi w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na czas  
do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

 
§2 

Do zadań Rzecznika ds. równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji i mob-
bingowi w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku należy: 
 

1) podejmowanie działań na rzecz równego traktowania wszystkich członków 
społeczności akademickiej Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku, 

2) podejmowanie działań zmierzających do eliminacji wszelkich form nierównego 
traktowania i dyskryminacji i mobbingu w Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, w tym prowadzenie mediacji, 

3) przyjmowanie i badanie skarg dotyczących nierównego traktowania   
i dyskryminacji oraz mobbingu w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku i w razie konieczności kierowanie stosownych wniosków  
do Rzeczników dyscyplinarnych i komisji działających w Uczelni, 

4) zbieranie dobrych praktyk związanych z przeciwdziałaniem nierównemu 
traktowaniu oraz dyskryminacji i mobbingowi oraz podejmowanie działań  
na rzecz upowszechniania wiedzy w zakresie przestrzegania zasad równego 
traktowania w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 
 
 
 
 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 
 

§2 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

 

http://www.amuz.gda.pl/

